
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 15.12.2025   № 7-191 
г.Новозыбков 

  

О внесении изменений в решение 

Новозыбковского городского  Совета 

народных депутатов от 22.03.2022 № 6-

397 «Об утверждении ключевых и 

индикативных показателей 

осуществления муниципального 

контроля в сфере жилищного 

контроля на территории 

Новозыбковского городского округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 

N 248-ФЗ, в целях приведения муниципальных правовых актов 

Новозыбковского городского округа в соответствие с действующим 

законодательством  Новозыбковский городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в  Приложение №2 к решению Новозыбковского 

городского  Совета народных депутатов от 22.03.2022 № 6-397 «Об 

утверждении ключевых и индикативных показателей осуществления 

муниципального контроля в сфере жилищного контроля на территории 

Новозыбковского городского округа»: 

исключить: п.1, п.15, п.18, п.19, п.20 

добавить:  п.23 Количество контрольных мероприятий, проведенных с 

грубым нарушением требований к организации и осуществлению 

муниципального контроля и результаты которых были признаны 

недействительными и (или) отменены, за отчетный период. 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 



3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов. 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа  А.В. Щипакин 


